
jednotky dny

služební pobyt Etiopie 2 30

práce na závěrečné zprávě 2 25

příprava podkladů před odjezdem 2 5

letenky 2 1

víza 2 1

pojištění 2 1

ubytování 2 30

diety 2 30

služby 1 1

materiál 1 1

domácí cestovné 2 4

režijní náklady 15% 1 1

služební pobyt Etiopie 2 15

práce na průběžné zprávě a konzultace 2 25

příprava podkladů před odjezdem 2 5

letenky 2 1

víza 2 1

pojištění 2 1

ubytování 2 15

diety 2 15

služby 1 1

materiál 1 1

domácí cestovné 2 6

režijní náklady 15% 1 1

služební pobyt Etiopie 2 15

práce na průběžné zprávě a konzultace 2 20

příprava podkladů před odjezdem 2 5

letenky 2 1

víza 2 1

pojištění 2 1

ubytování 2 15

diety 2 15

služby 1 1

materiál 1 1

domácí cestovné 2 6

režijní náklady 15% 1 1

služební pobyt Etiopie 2 15

práce na závěrečné zprávě a konzultace 2 25

příprava podkladů před odjezdem 2 5

letenky 2 1

víza 2 1

pojištění 2 1

2018

2019

2020

2017



ubytování 2 15

diety 2 15

služby 1 1

materiál 1 1

domácí cestovné 2 6

režijní náklady 15% 1 1

2020



cena za 

jednotku

cena 

celkem
cena celkem 

za rok

2244 134640

2244 112200

2244 22440

55 000

1250 2500

1500 3000

300 18000

950 57000

15000 15000

5200 5200

144 1152

75200 501332

2244 67320

2244 112200

2244 22440

40 000

1250 2500

1000 2000

300 9000

950 28500

15000 15000

5500 5500

144 1728

54033 360221

2244 67320

2244 89760

2244 22440

40 000

1250 2500

1000 2000

300 9000

950 28500

15000 15000

5500 5500

144 1728

50073 333821

2244 67320

2244 112200

2244 22440

40 000

1250 2500

1000 2000



300 9000

950 28500

15000 15000

5500 5500

144 1728

54033 360221

1555595


